关于召开2005年全国桥梁学术会议的通知

  日期:2005-09-20 作者: 来源:

中国公路学会桥梁和结构工程分会文件

公桥学〔2005〕12号

关于召开2005年全国桥梁学术会议的通知

     2005年全国桥梁学术会议由中国公路学会桥梁和结构工程分会与杭州湾大桥工程指挥部共同主办，于2005年10月

12日至15日在宁波市召开，会期4天，有关事项通知如下：

    一、会议议题

    桥梁学术、技术经验交流与研讨（2005年全国桥梁学术会议论文集已由人民交通出版社出版）；桥梁分会第六届

理事会第一次会议；考察杭州湾跨海大桥工程现场等。

    二、会议代表

    （一）中国公路学会桥梁和结构工程分会第五届理事会全体成员；

    （二）杭州湾大桥工程指挥部及参建单位的领导、专家；

    （三）论文作者；

    （四）浙江省和宁波市有关方面的领导、专家；

    （五）特邀代表。

    三、会议收费

    报到时交会议费（含资料、交通费），本分会理事每人交700元，其余人员每人交900元。会议期间食宿由会务组

统一安排，住宿费用自理。

    四、报到

    报到日期：2005年10月11日（周二）

    报到地点：宁波市开元大酒店（宁波市江东区百丈东路812号，邮编：315040）请赴会代表提前电告（或传真）来

宁波（或杭州）航班班次。10月11日杭州肃山机杨、宁波机场全日设接待站；乘火车到达的，请自行乘出租车前往酒

店（起步价）。自行前往者，请按时直接到宁波市开元大酒店报到。

    五、有需要在会场布置展版、展台的单位，请在9月25日前直接与杭州湾大桥工程指挥部何文宏联系（133366619

58）。

    六、回执

    接到本通知后，请填妥回执单，传真或特快专递直接寄到会议联系单位（有特殊情况者请与桥梁分会办公室联

系）。

  会议联系单位：杭州湾大桥工程指挥部

  地 址：浙江宁波慈溪庵东虹桥大道 1号

 邮政编码：315327

 联 系 人： 戴猛龙 手机：13957885302

            冯永明  手机：13336665630

 传 真：（0574）63078777；23679777

 中国公路学会桥梁和结构工程分会办公室（在中交公路规划设计院院内）

 地 址：北京东四南大街前炒面胡同33号

 邮政编码：100010

 联 系 人：  郭俊礼 电话：（010）65122637 手机：13911016855

             曾宪武 电话：（010）65127971 手机：13901071528

 传 真：（010）65122387

                           二〇〇五年九月十日

        2005年全国桥梁学术会议赴会代表回执单

  本回执单填妥后，务请于10月8日前以传真或快件告知会议联系单
位，以便安排接站和住宿等事宜。因宁波是旅游城市，住房紧张，如
需包房，请在回执"住宿要求"中注明。

姓名
性

别

职务

职称

单位
是否

理事

电话
传

真
  手机

是否设展台、展

板，有何具体要求

住宿

要求

到达宁波
或杭州日期

     月    日
飞机、火车

班次

版权所有 中国公路学会 2003 Copyright (C) 2003 Chts.org.cn,All Rights Reserved